4. Locus disputatus. Quid enim vult poeta? Bentleius, incaute, ut ego quidem arbitror, legit ὄννιον, quasi *cepa*; *Anglice. ONION.* Hanc autem stultissimam interpretationem asse non emerem. Vid. Ex curs. Heyn. in loc. quo optime demonstrat oppidum fuisse quoddam, ab hoste oppugnatum, quod Rambleri quidam, (scilicet, populorum reguli) deseruere.

8. Confer Milton. P. L. ii. “High on a throne of royal state,” etc.

12. Καρπέτῳ. Expediunt quidam ut sit καρπέτῳ, locus excelsus unde in caput excidere possumus. Nescio an recte.— *Dunderheadius.*

13. Μάτθευς.—Quid cum hoc versu faciemus? Quisnam foret hic Matthews, et cuiusmodi forent hi πύνοι inter doctos maxime agitatur. Thickskullius ignorantiam suam candide profitetur. Matthews, ut volunt aliqui, comedus celeberrimus fuit, qui jocis juvenes oblectavit. Ego autem censeo eum callidum senatorem fuisse qui epulis et facetiis dandis votorum mentes, ut mos fuit Anglorum, sibi conciliabat.

14. Fortis Unionium dux.

UNIOMACHIA.

4

Τοῖς μέν νυν προμάχιζε μελάγγουνος Λοϊείδης
 Καὶ σφεας φωνήσας ἐπεα πτερόεντα προσηύδα.
 “Τίπτε φιλοὶ, μένετ’ ἔξοπιθεν; πολὺ βέττερον εἴη
 “Πάντας γ’ ἔξπέλλειν, οἱ φοργέττοντες ἑταῖροι,
 “Καίνην φόρμουσιν κλύββην, ἀέκοντος ἐμεῖο,
 “Λείπουσιν Μασίχην, καὶ πάνθ’ ὑρτουσι δέβατα·
 “Θρύστουσ’ εἰς κοίλην μήτρος δολιχόσκιον ἔγχος·
 “Νῦν κυάμους τακέσωμεν, ἐτοῦμοι πάντες ἄριστοι
 “Τραίτορας ἐκκρίνειν· καὶ κικκούτωμεν ἄπαντας.”
 “Ως ἔφατ· οἱ δὲ κλάπον Μάσιχοι μάλα γηθόσυνοι κῆρ,
 Καὶ τῶν ισσόντων γένετο ίαχή τε καὶ ὑπρωρ.
 Καὶ τότε Σίνκλαιρος Σκιμμήριος ἄλτο χαμᾶζε·
 Πολλὰς ἔχων παπέρας, καὶ σῶμ’ Άλαντι ἐοικώσ.
 Τὸν Λοϊδην δὲ κάκ’ ὀσσόμενος προσέφη τε καὶ εἶπεν·
 “Τίπτε μέλει ὑμῖν, Μάσιχοι, ὅτι ‘Ράμβλερός εἰμι;
 “Καὶ τί πότ’ ἔστ’ ὑμῖν αὐθώριτί με πρηφέντειν;
 “Αλλ’ ὅδ’ ἀνὴρ Μασίχης περὶ πάντων ἔμμεναι ἄλλων,
 “Πάντων δὲ ρυλεῖν ἐθέλει, καὶ πάντας ἀβύζειν,
 “Πᾶσι δὲ κομμανδεῖν· ἄτιν’ οὐ πείσεσθαι ὀτίω.
 “Εἰ δέ μιν εὔσπήκοντ’ ἔθεσαν θεοὶ αἰὲν ἔόντες
 “Τούνεκά οἱ προθέουσιν ὀνείδεα πᾶσι λέγεσθαι;

15

20

25

30

35

His quidem in-prima-acie-erat baccalaurei-gowna-indutus Looides
 Et ipsos compellans, verbis wingatis allocutus est.

“Quid, amici, manetis pone, multo melius esset
 “Omnes expellere, qui, obliti sociorum,
 “Novam societatem faciunt, me invito,
 “Relinquunt Masichem, et omnes debatos hurtant.
 “Pushunt in sinum matris hastam longam-shadam-habentem
 “Nunc vota takeamus, parati omnes boni,
 “Turncoatos expellere; et calcibus-ejiciamus omnes.”

Dixit: at Masichi valde lœtati cor clappaverunt.
 Et hissentium fuit clamorque et confusio.
 Et tunc Sinclarius Skimmerius desiliit humi:
 Papyros multos habens, et shapo Ajaci similis.
 Et Lowidem torve intuens compellavit et allocutus est.
 “Quid vos refert, Masichi, quod Ramblerus sum,
 “Et quænam vobis auctoritas est, me hinderare?
 “Hic autem heros Masiches, supra omnes esse alios,
 “In omnes dominari vult, et omnibus dicta severa dicere,
 “Et omnibus præesse, quæ minime persuasurum thinko.
 “Quod si ipsum eloquentem fecerunt dii immortales
 “An propterea ipsi permittunt omnes blamare?